
Atzinums, ko sniegusi Padomdevēja komiteja uzņēmumu apvienošanās jautājumos savā 2021. gada 8. 
marta sanāksmē par pagaidu lēmuma projektu attiecībā uz lietu M.9820 – Danfoss / Eaton Hydraulics 

Ziņotāja dalībvalsts: Malta 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2021/C 483/09)

Darbība

1. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijai, ka darījums ir koncentrācija Apvienošanās regulas 
3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē.

Savienības mērogs

2. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijai, ka darījums ir Savienības mēroga darījums saskaņā ar 
Apvienošanās regulas 1. panta 2. punktu.

Produktu tirgi

3. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas definīcijai par konkrēto produktu tirgu attiecībā uz 
hidrauliskajām stūres iekārtām (HSU).

4. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas definīcijai par konkrēto produktu tirgu attiecībā uz elektrohi
drauliskajiem stūres vārstiem (ESV).

5. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas definīcijai par konkrēto produktu tirgu attiecībā uz orbitālajiem 
motoriem.

6. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas definīcijai par konkrēto produktu tirgu attiecībā uz sūkņiem.

Ģeogrāfiskie tirgi

7. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas definīcijai, ka konkrētais ģeogrāfiskais HSU, ESV, orbitālo 
motoru un sūkņu tirgus ir EEZ mēroga tirgus.

Novērtējums par ietekmi uz konkurenci

8. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas novērtējumam, ka paziņotais darījums būtiski kaitētu 
efektīvai konkurencei EEZ tirgos attiecībā uz HSU, it īpaši dominējoša stāvokļa radīšanas vai nostiprināšanas rezultātā.

9. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas novērtējumam, ka paziņotais darījums būtiski kaitētu 
efektīvai konkurencei EEZ tirgos attiecībā uz ESV, it īpaši dominējoša stāvokļa radīšanas vai nostiprināšanas rezultātā.

10. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas novērtējumam, ka paziņotais darījums būtiski kaitētu 
efektīvai konkurencei EEZ tirgos attiecībā uz orbitālajiem motoriem, it īpaši dominējoša stāvokļa radīšanas vai 
nostiprināšanas rezultātā.

11. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas novērtējumam, ka paziņotais darījums būtiski nekaitētu 
efektīvai konkurencei attiecībā uz mobilās iekārtās izmantojamiem sūkņiem; tas pats attiecas uz visiem ticamiem šā 
tirgus apakšsegmentiem.

12. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijas novērtējumam, ka paziņotais darījums konglomerāta 
ietekmes ziņā būtiski nekaitētu efektīvai konkurencei.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.12.2021. C 483/9  



Saistības

13. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijai, ka galīgās saistības ir piemērotas un pietiekamas, lai novērstu 
būtiskos šķēršļus efektīvai konkurencei attiecībā uz HSU, ESV un orbitālo motoru tirgiem Eiropas Ekonomikas zonā.

Saderība ar iekšējo tirgu

14. Padomdevēja komiteja (11 dalībvalstis) piekrīt Komisijai, ka tādēļ darījums, kas grozīts ar galīgajām saistībām, būtu 
jāuzskata par saderīgu ar iekšējo tirgu un EEZ līguma darbību.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 483/10 1.12.2021.  


	Atzinums, ko sniegusi Padomdevēja komiteja uzņēmumu apvienošanās jautājumos savā 2021. gada 8. marta sanāksmē par pagaidu lēmuma projektu attiecībā uz lietu M.9820 – Danfoss / Eaton Hydraulics Ziņotāja dalībvalsts: Malta 2021/C 483/09

